

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260108906

Dodavatel VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260108906 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260108906 Způsob úhrady: GoPay Datum vystavení: 24.04.2026 Datum zd. plnění: 24.04.2026 Datum splatnosti: 08.05.2026 Objednávka: 260610397 z 24.04.2026 ID: 1010067
Dodací adresa Viktor Navrátil, Klenotnictví EVA Nám. Přemysla Otakara 785 78401 Litovel Tel.: 737724258 Doprava: PPL (doručení domů) Služba dopravce: PPL Parcel Connect	Odběratel (10612607) Radka Navrátilová Navrátilová Bří Čapků 1406 78391 Uničov Tel.: +420737724258 radka.navratilova@centrum.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	96752 M29A	Body Tip Tělové mléko GOJI 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635203091 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52N003, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2	99993	Dopravné PPL (doručení na adresu) 0.00 (sleva 100,00%) EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3	190901 G10A	Tělové mléko po opalování s BIO arganovým olejem SUN VITAL 300.00ml EAN:8595635209154 Měrná cena: 354,17/l vč. DPH Šarže: B62A136, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	87,81	106,25	21	87,81	18,44	106,25
4	157906 G6A	Opalovací olej s BIO arganovým olejem SPF 30 SUN VITAL 200.00ml EAN:8595635200250 Měrná cena: 973,25/l vč. DPH Šarže: G52A025, Expiry: 03.09.2027	1,00 ks	160,87	194,65	21	160,87	33,78	194,65
5	2307515 G28B	Suchý opalovací olej s BIO arganovým olejem SPF 15 SUN VITAL 150.00ml EAN:8595635218620 Měrná cena: 1 071,00/l vč. DPH Šarže: B62A026, Expiry: 30.09.2027	1,00 ks	132,77	160,65	21	132,77	27,88	160,65
6	157903 G16A	Opalovací mléko s BIO arganovým olejem SPF 30 SUN VITAL 200.00ml EAN:8595635200229 Měrná cena: 803,25/l vč. DPH Šarže: D52A106, Expiry: 30.09.2027	1,00 ks	132,77	160,65	21	132,77	27,88	160,65
7	167901 G18B	Opalovací máslo Glitter effect s BIO arganovým olejem SPF 15 SUN 200.00ml EAN:8595635201677 Měrná cena: 888,25/l vč. DPH Šarže: E52A084, Expiry: 21.09.2027	1,00 ks	146,82	177,65	21	146,82	30,83	177,65

8	167902 G12B	Opalovací máslo s BIO arganovým olejem SPF 25 SUN VITAL 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 973,25/l vč. DPH Šarže: G52A071, Expiry: 15.09.2027	1,00 ks	160,87	194,65	21	160,87	33,78	194,65
9	157907 G5B	Opalovací máslo s BIO arganovým olejem SPF 6 SUN VITAL 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 760,75/l vč. DPH Šarže: C62A022, Expiry: 02.09.2028	1,00 ks	125,74	152,15	21	125,74	26,41	152,15
		Sleva	1	-189,44	-229,22	21	-189,44	-39,78	-229,22
		Zaokrouhlení	1	-0.43	-0.43	0	-0.43	0	-0.43

QR platba



Celkem k úhradě: 917,00 Kč

Celkem bez DPH: 758,21 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	758,21	159,22	917,43



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10643276: Hana Zapletalová **Vystavil(a):** 10643276 : Hana Zapletalová **Vytiskl(a):** Markéta Zouharová

v případě dotazů, či reklamace závozu volejte: 585 423 783 nebo 774 796 056, nebo na email: vivacoweb@seznam.cz